
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування у конкурсному 

відборі за кошти фізичних та/або юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

 

Факультет: Міжнародних економічних відносин та туристичного бізнесу 

Спеціальність: 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Освітня програма: міжнародна інформація та міжнародні комунікації  

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

1 Дрепін Андрій Іванович 195,216 

2 Юрченко Ліна Володимирівна 193,67 

3 Коломієць Вікторія Вікторівна 187,072 

4 Кушнирік Євген Сергійович 182,328 

5 Мазур Анна Володимирівна 181,543 

6 Серенко Анастасія Сергіївна 181,008 

7 Левченко Єлизавета Павлівна 180,473 

8 Цапко Анна Сергіївна 179,938 

9 Чебан Анна Олексіївна 177,798 

10 Авксентьєва Регіна Олександрівна 177,174 

11 Золотарьова Софія Сергіївна 175,302 

12 Здоровцев Ельдар Денисович 175,213 

13 Яхно Вікторія Олександрівна 175,159 

14 Кошовенко Олексій Андрійович 174,232 

15 Шульга Володимир Олександрович 173,697 



16 Цовма Катерина Ігорівна 172,627 

17 Зінов`єва Дар`я Олександрівна 171,949 

18 Ріпа Катерина Миколаївна 171,735 

19 Басенко Анастасія Олексіївна 171,414 

20 Цибулько Катерина Сергіївна 170,011 

21 Акбєрова Ельміра Муслумовна 168,525 

22 Перевердієва Єлизавета Артемівна 167,723 

23 Клімчук Богдан Миколайович 166,064 

24 Дашко Анастасія Максимівна 165,85 

25 Гусева Анастасія Ігорівна 165,761 

26 Рижова Таїсія Павлівна 165,137 

27 Дев`ятка Гліб Олексійович 165,101 

28 Ніколаєнко Софія Олександрівна 164,78 

29 Корчагіна Анастасія Андріївна 164,513 

30 Кириллов Михайло Павлович 164,352 

31 Ялинна Валерія Костянтинівна 164,067 

32 Горюн Дар`я Вадимівна 161,998 

33 Малиш Єлизавета Володимирівна 161,748 

34 Боровик Богдан Станіславович 161,392 

35 Колісник Анна Андріївна 161,213 

36 Мошин Антон Євгенійович 160,054 

37 Шірінська Каміла Тімурівна 159,876 

38 Демченко Валерія Михайлівна 159,787 

39 Орлова Валерія Анатоліївна 158,806 

40 Кравчук Валерія Олександрівна 158,681 

41 Полушкіна Валерія Віталіївна 158,271 

42 Мудрак Олександра Сергіївна 157,023 

43 Сеноженська Вероніка Петрівна 156,398 



44 Шарап Максим Олександрович 155,328 

45 Звягін Єгор Андрійович 154,526 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за 

контрактом  

 (рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання №18) 

 

Факультет: Міжнародних економічних відносин та туристичного бізнесу 

Спеціальність: 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Освітня програма: міжнародна інформація та міжнародні комунікації  

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

Анульовані рекомендації: 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові 

вступника 

Конкурсний бал Пріоритетність 

заяви 

1 Юрченко Ліна Володимирівна  193.67 3 

2 Коломієць Вікторія 

Вікторівна 

187.072 3 

3 Кушнирік Євген Сергійович  182.328 2 

4 Серенко Анастасія Сергіївна 181.008 3 

5 Цапко Анна Сергіївна 179.938 2 

6 Чебан Анна Олексіївна 177.798 2 

7 Авксентьєва Регіна 

Олександрівна 

177.174  

8 Здоровцев Ельдар Денисович 175.213  

9 Яхно Вікторія Олександрівна 175.159  

10 Шульга Володимир 

Олександрович 

173.697 3 

11 Цовма Катерина Ігорівна 172.627 4 

12 Ріпа Катерина Миколаївна 171.735  



13 Басенко Анастасія Олексіївна 171.414 1 

14 Акбєрова Ельміра 

Муслумовна 

168.525 1 

15 Перевердієва Єлизавета 

Артемівна 

167.723 5 

16 Клімчук Богдан Миколайович  166.064 3 

17 Гусева Анастасія Ігорівна 165.761  

18 Рижова Таїсія Павлівна  165.137 2 

19 Дев`ятка Гліб Олексійович  165.101  

20 Ніколаєнко Софія 

Олександрівна 

164.78  

21 Корчагіна Анастасія 

Андріївна 

164.513 5 

22 Кириллов Михайло Павлович  164.352 2 

23 Ялинна Валерія 

Костянтинівна 

164.067 2 

24 Горюн Дар`я Вадимівна 161.998 2 

25 Малиш Єлизавета 

Володимирівна 

161.748 2 

26 Мошин Антон Євгенійович  160.054 2 

27 Шірінська Каміла Тімурівна 159.876 1 

28 Демченко Валерія 

Михайлівна 

159.787 1 

29 Орлова Валерія Анатоліївна  158.806  

30 Кравчук Валерія 

Олександрівна 

158.681 2 

31 Полушкіна Валерія Віталіївна 158.271  

32 Мудрак Олександра Сергіївна 157.023 3 

33 Сеноженська Вероніка 

Петрівна 

156.398 5 

34 Звягін Єгор Андрійович 154.526 3 



35 Владикіна Катерина 

Дмитрівна 

153.545 2 

36 Шевченко Маргарита 

Олександрівна 

153.456  

37 Балабай Богдан 

Володимирович 

151.619 2 

 

 

Надані рекомендації: 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Дрепін Андрій Іванович 195,216  

2 Мазур Анна Володимирівна 181,543 1 

3 Левченко Єлизавета Павлівна 180,473 1 

4 Золотарьова Софія Сергіївна 175,302 2 

5 Кошовенко Олексій Андрійович 174,232 1 

6 Зінов`єва Дар`я Олександрівна 171,949 3 

7 Цибулько Катерина Сергіївна 170,011 1 

8 Дашко Анастасія Максимівна 165,85 5 

9 Боровик Богдан Станіславович 161,392 1 

10 Колісник Анна Андріївна 161,213 4 

11 Шарап Максим Олександрович 155,328 1 

 

 

 


